despacho en el auto calendado el 08 de abril de 2022 y publicada por estado del 18 de abril de 2022.  

A continuación relaciono un resumen de los resultados de la liquidación del crédito: 

Total por cuotas de administración 

desde septiembre de 2019 a la 

fecha 

CATORCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN 

MIL TRESCIENTOS PESOS ($14.791.300) 

Total por intereses desde 

septiembre de 2019 a la fecha 

CINCO MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS 

SETENTA Y NUEVE MIL PESOS ($5.110.579) 

Honorarios de abogado  NOVECIENTOS OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISÉIS 

PESOS (908.526) 

Total de la deuda  VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL 

CUATROCIENTOS CINCO PESOS ($20.810.405) 

Anexo. Liquidación de crédito a 30 de abril de 2022 en tres (3) folios 

Atentamente,  

CATALINA SANCHEZ BOHORQUEZ 

C.C. 52.380.127 de Bogotá D.C.   

T.P. 236916 del C. S. J. 

Liquidación a 30 de abril de 2022 en términos del art.